
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Srokowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w 

obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Srokowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z 

dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Jegławkach, Jegławki 18, 11-420 Srokowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Bielaszka, zgłoszony przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. Kosakowo 

2. Jolanta Elżbieta Chatkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Srokowo 

3. Monika Elżbieta Hryniewicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA 

GMINY SROKOWO, zam. Srokowo 

4. Mariusz Bronisław Jancewicz, zgłoszony przez KWW SROKOWO 2018-2023, zam. 

Jegławki 

5. Alicja Kowalczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jegławki 

6. Łukasz Sławomir Lis, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Srokowo 

7. Anna Łastówka, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Solanka 

8. Wioletta Piliszko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SROKOWO, zam. 

Jegławki 

9. Sabina Anna Sapińska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jegławki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Małgorzata Bagińska, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. 

Srokowo 

2. Anna Giczewska, zgłoszona przez KWW SROKOWO 2018-2023, zam. Jegławki 

3. Michalina Kowalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Jegławki 

4. Bartłomiej Królikowski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wikrowo 

5. Władysław Jan Mełech, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Jegławki 

6. Jadwiga Puszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Srokowo 

7. Sylwia Stachurska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SROKOWO, zam. 

Srokowski Dwór 

8. Irena Wardak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Srokowo 

9. Janusz Zabratański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jegławki 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Bajorach Małych, Bajory Małe 6/1, 11-420 

Srokowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Barańska, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. Srokowo 

2. Elżbieta Całkowska, zgłoszona przez KWW SROKOWO 2018-2023, zam. Bajory Małe 

3. Mariusz Daćko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Srokowski Dwór 

4. Iwona Agnieszka Kulesza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Srokowo 

5. Izabela Edyta Kuriata, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SROKOWO, 

zam. Wilcze 

6. Joanna Pasławska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Bajory Małe 

7. Stanisław Pietrzyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Srokowo 

8. Katarzyna Renata Sadowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leśny Rów 

9. Agnieszka Święta-Łastówka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Srokowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alina Bagińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Srokowo 

2. Marta Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Srokowo 

3. Korneliusz Marceli Kuriata, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Wilcze 

4. Grażyna Lichacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Srokowo 

5. Michalina Lis, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Srokowo 

6. Danuta Misztuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Srokowo 

7. Anna Stadnik, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Bajory Wielkie 

8. Martyna Wandzel, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bajory Małe 

9. Katarzyna Anna Żejmo, zgłoszona przez KWW SROKOWO 2018-2023, zam. 

Brzeźnica 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie (sala widowiskowa), ul. Plac 

Rynkowy 14, 11-420 Srokowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Magdalena Kieda, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Solanka 

2. Natalia Magdalena Koper, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Leśniewo 

3. Urszula Mikucka, zgłoszona przez KWW SROKOWO 2018-2023, zam. Srokowo 

4. Joanna Olszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leśniewo 

5. Daria Oryńczak, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. Srokowo 

6. Agnieszka Skrzypa, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Srokowo 

7. Anna Szakiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY SROKOWO, 

zam. Srokowo 

8. Adrian Szostek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Srokowo 

9. Piotr Zdzisław Wojciechowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Srokowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Boguta, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Srokowo 

2. Marzena Gąsiorowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzewo 

3. Izabela Ludwikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mazurkowo 

4. Andrzej Małecki, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Srokowo 

5. Robert Tomasz Nowik, zgłoszony przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. Srokowo 

6. Dominika Rutkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Srokowo 

7. Katarzyna Siedlecka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Srokowo 

8. Artur Szostek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Srokowo 

9. Jadwiga Witeska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SROKOWO, zam. 

Srokowo 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP (sala przy remizie strażackiej), ul. Węgorzewska 5, 11-420 

Srokowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Babicz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Srokowo 

2. Krystyna Brzostek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Srokowo 

3. Kamila Dobrzelecka, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Leśniewo 

4. Barbara Gbur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Srokowo 

5. Ilona Katarzyna Hatalak, zgłoszona przez KWW ANNA KLIMASZEWSKA, zam. 

Kosakowo 

6. Jadwiga Maria Huzar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Srokowo 

7. Zbigniew Jaśniak, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Srokowo 

8. Bożena Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. 

Srokowo 

9. Urszula Niska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Srokowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martika Kamila Barańska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Srokowo 

2. Irena Stefania Dziadoń, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SROKOWO, 

zam. Srokowo 

3. Anna Fatyga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Węgorzewo 

4. Małgorzata Huzar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Srokowo 

5. Agnieszka Jaśniak, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Srokowo 

6. Radosław Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KWW SROKOWO 2018-2023, zam. 

Srokowo 

7. Natalia Łojko, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Srokowo 

8. Elwira Monika Mikucka, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. 

Srokowo 

9. Teresa Myszkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Srokowo 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Filialna w Solance, Solanka 3, 11-420 Srokowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Izabela Adakimowicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Solanka 

2. Stanisław Henryk Brusiło, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Srokowo 

3. Paulina Gołębiowska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Szczeciniak 

4. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI”, zam. Siniec 

5. Anna Monika Łata, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Solanka 

6. Barbara Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Srokowo 

7. Elżbieta Pucyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY 

SROKOWO, zam. Srokowo 

8. Stanisław Rutkowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY SROKOWO, 

zam. Kosakowo 

9. Emilia Sapińska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jegławki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Chatkiewicz, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Srokowo 

2. Lucjan Droździel, zgłoszony przez KWW SROKOWO 2018-2023, zam. Solanka 

3. Kinga Duda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA GMINY SROKOWO, 

zam. Siniec 

4. Stanisław Kachniarz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Srokowo 

5. Justyna Kuriata, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Solanka 

6. Milena Kurysz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Srokowo 

7. Monika Kwiatoń, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Szczeciniak 

8. Beata Rutkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SROKOWO, zam. 

Srokowo 

9. Anna Soroczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Srokowo 

 

 


